



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ सं. : भाविप्रा/गो/इले/ संमप्र (अभि-वि)/का.आ.- 09/2021-22 / 03/1664 / 2270 / 2277 दिनांक: 15.02.2022
Ref. No.: AAI/GO/ELE/JGM(E-E)/W.O.-09/2021-22 Date: 15.02.2022

द्रुतगामी डाक द्वारा / By SPEED POST

सेवा मे, To,

M/s. Skyline Engineers,
304, Velentine Tower,
Near Wageshwari Temple,
Film City Road,
Malad (E), Mumbai-100097.
Email: skyline.engg@yahoo.in / rohan.deol@yahoo.in
Mobile: 9967580663

कार्य का नाम: एआरएमओ 2021-22, उपशीर्ष:- गोवा हवाई अड्डे पर एलटी एसीबी को मुख्य एलटी पैनल में बदलने का कार्य।

Name of Work: ARMO 2021-22, SH: Replacement of LT ACB in main LT Panel at Goa Airport.

संदर्भ : आपका दिनांक 31.01.2022 को खोला गया ई-टेंडर। टेन्डर आई डी: 2021_भाविप्रा_100171_1

Ref: Your E-tender opened on 31.01.2022 for Tender ID: 2021_AAI_100171_1

महोदय/Dear Sir (s),

- 1) उपर उल्लेखित कार्य हेतु आपका ई-टेंडर अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है, आपके द्वारा बताए गये मद मूल्यों पर आपकी टेंडर राशि, कुल रु. 9,43,470/- (एक्सक्लूडिंग जीएसटी) (रुपये नौ लाख तैंतालीस हजार चार सौ सत्तर मात्र) है, जो कि अनुमानित राशि रु. 11,79,366/- (एक्सक्लूडिंग जीएसटी), से 20.00% नीचे है।
- 1) Your E-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to Rs. 9,43,470/- (excluding GST) (Rupees Nine Lakh Forty Three Thousand Four Hundred Seventy Only), which is 20.00% Below the estimated cost put to tender of Rs.11,79,366/- (excluding GST).
- 2) संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-वि), भा.वि.प्रा., गोवा एयरपोर्ट इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए दिनांक: 24.02.2022 तक संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-वि), भा.वि.प्रा. गोवा एयरपोर्ट के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पूरा करें। ठेके का करारनामा 100/- रु (रुपये एक सौ मात्र) के नॉनजुडीशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जाएगा
- 2) **Jt. General Manager (Engg.-E)**, AAI, Goa Airport shall be the **Engineer-in-charge** of the work. You are requested to attend the office of Jt. Gen. Manager (Engg.-E), AAI, Goa Airport, Goa, by 24.02.2022 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs.100/- (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

(Signature) 15/2/22

- 3) कृपया इस पत्रके जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर जमानत राशि रु. 94,347/- (रुपये चौरानवे हजार तीन सौ सैंतालीस मात्र) जमा करें। अन्यथा ठेके के दास्तावेज के पृष्ठ 16 पर दी गई शर्त 1A के अनुसार काट ली जायेगी।
- 3) Please Deposit Rs. 94,347/- (Rupees Ninety Four Thousand Three Hundred Forty Seven Only), towards Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of clause no 1A at page no. 16 of contract document.
- 4) आपसे निवेदन है कि अनुबंध श्रम (विनियम और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और ठेका श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार का नियमन और सेवा की शर्त) अधिनियम 1986, भवन और निर्माण श्रमिक कल्याण उपकरण अधिनियम 1996 के अनुसार निविदा जी सी सी और केंद्रीय और राज्य सरकार के भवन और निर्माण कल्याण उपकरण अधिनियम 1996 के पृष्ठ सं 49 पर खंड 19 में विनिर्दिष्ट है।
- 4) You are requested to comply with the Provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other Construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no 49 of GCC of tender and rules of Central and State Government.
- 5) आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत सहायक महाप्रबंधक (अभि-वि), भाविप्रा., गोवा एयरपोर्ट से मिले, वह आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।
- 5) You are also directed to contact Asst. Gen. Manager (Engg-E), Airports Authority of India, Goa Airport immediately who will arrange to hand over the site to you.
- 6) कृपया नोट कर लें कि काम करने की अवधि 02 (महा) है, जो कि कार्य आदेश जारी करने के बाद दस (10) दिन से गिना जायेगा।
- 6) Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 02 (Two) Month, which shall be reckoned after 10th day of issue of this order.
- 7) इस ठेके के संबंध में सभी पत्राचार प्रभारी अभियंता, को सम्बोधित किया जाये।
- 7) Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.
- 8) कृपया स्वीकृति के प्रतीक के रूप में इस पत्र के साथ संलग्न दूसरी प्रतिलिपी में हस्ताक्षर करने के बाद अधोहस्ताक्षरी को वापस करें।
- 8) Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

भवदीय/ Yours faithfully,

संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-वि) / Jt. General Manager (E-E)

भा.वि.प्रा., गोवा विमानतल/AAI, Goa Airport.

कृते तथा ओर से, अध्यक्ष, भा.वि.प्रा.,/For and on behalf of Chairman, AAI

संलग्न/Encl: SOQ (Schedules of Quantities) / एस ओ क्यु

SCHEDULE - A

Name of Work :ARMO 2021-22, SH: Replacement of LT ACB in main LT Panel at Goa Airport.

No.	Description of Item	Qty	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
00	Supply of Air Circuit Breaker L&T make 4 Pole, EDO type, 3200A rated current capacity, 415V with high short time fault withstand capacity i.e. Icu= Ics= Icw = 65kA for 1 sec, U Power OMEGA Air circuit breaker with microprocessor based release MTX3.5EC, OLED display & capable of displaying last 10 fault history.	3	Each	284490.00	853470.00
00	Installation / Retrofitting, testing and commissioning of Air circuit breaker L&T make, 4 Pole, EDO type, 3200A, U Power OMEGA Air circuit breaker in existing LT panel no.2 installed at Power House of Goa International Airport after removing existing ACB & providing all required material like aluminium busbars of existing capacity and suitable retrofitting material including loading, unloading and any other arrangement complete as required on site.	3	Job	30000.00	90000.00
Total Excluding GST					943470.00

Crp
15/12